Piekary Slaskie 30.01.2015r.

Samodzielny Publiczny

Wojewodzki Szpital Chirurgii Urazowe)

im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Slaskich

ul. Bytomska 62
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Sekcja d/s zamdwien publicznych
Znak sprawy: SZP.270-5/2015 i

'''''''''''''''''''''''''''''

Dotyczy zamowienia publicznego ogloszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa;
Dostawa odczynnikow do badan mikrobiologicznych i innych.
Numer ogloszenia: 10279 - 2015; data zamieszczenia: 23.01.2013

Samodzielny Publiczny Wojewodzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba
w Piekarach Slaskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Slaskie informuje, iz zgodnie z art. 38 ust. 2

ustawy Prawo zamoéwien publicznych do Zamawiajgcego wplyngly nastgpujace prosby o
wyjasnienia zapisOw siwz, na ktore to zamawiajacy odpowiada:

PYTANIE 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by producent nie zalaczy! certyfikatéw kontroli jakosci podiozy

mikrobiologicznych do paczki, lecz udostepnil je na swojej stronie www, gdzie sa fatwo dostepne”?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 2
Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy uzna warunek dotaczenia do oferty opinii 2 uzytkownikow z laboratoriow
uzyskujacych pozytywne wyniki w kontroli POLMICRO do catego asortymentu podiozy
agarowych na ptytkach za spelniony, jezeli Oferent dotaczy opinie dotyczace podiozy
podstawowych i chromogennych na plytkach i ewentualnie dotaczy pakiet lub umowg przetargowa
konkretnego opiniodawcy z wyszczegoélnieniem zamawiajacych podtozy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 3
Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szczepéw wzorcowych w postaci liofilizowane;j
na krazku, pochodzacych z pierwszego pasazu?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 4
Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testu do jednoczesnego identyfikowania
i oznaczania lekowrazliwosci grzybow drozdzopodobnych?
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 5§
Dotyczy terminu skiadania ofert

W zwigzku z obowigzkiem dostarczenia probek podtozy w pakiecie 1, prosimy Zamawiajacego
0 przesuniecie terminu sktadania ofert .

Odpowiedz:

Zamawiajacy przedtuzy termin sktadania ofert w modyfikacji ponize;j.

PYTANIE 6

Pakiet 4 — Testy immunochromatograficzne manualne
Czy w pozycji 1 Zamawiajacy wymaga aby probka byta dozowana tylko do 1 studzienki?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wymaga

PYTANIE 7

Pakiet 4 — Testy immunochromatograficzne manualne
Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci zestaw bez kontroli dodatnie)? Kasetki testu zawierajg

wbudowang kontrol¢ jakosci wykonania testu.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy dopusci zarowno testy z kontrola dodatnig w zestawie, jak 1 dostarczong jako
osobny odczynnik ( 1 kontrola do jednego opakowania testow)

PYTANIE 8

Pakiet 4 — Testy immunochromatograficzne manualne

Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiajacy ma na mysli przez zapis ,,20/250znaczen” lub ,,10/25
oznaczen” w kolumnie ,,wielkos¢ opakowania™? Jezeli jest to zapis dwoch alternatywnych
wielkosci opakowan to do ktorej wielkosci odnosi si¢ 1los¢ w kolumnaie ,,Ilo$¢ opakowan na 24
m-ce”?

Odpowiedz:

/amawiajacy wyjasnia:

Pozycja 1 — 6 opakowan a 25 oznaczen lub 7 opakowan a 20 oznaczen;

Pozycja 2 — 6 opakowan a 25 oznaczen lub 15 opakowan a 10 oznaczen;

Pozycja 3 — 4 opakowania a25 oznaczen lub 5 opakowan a 20 oznaczen.

PYTANIE 9
Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o przesuni¢cie terminu sktadania ofert o 3 dni t;.
z 02.02.2015r do dnia 2015r.

Wyznaczony przez Zamawiajgcego termin sktadania ofert na poniedziatek na godz. 9.00, jest
niekorzystny dla oferentow w zakresie pakietu nr 1 — Podtoza gotowe chromogenne na ptytkach,
do ktérego musza zosta¢ dotaczone probki.

Zadna z firm kurierskich, nie jest wstanie zrealizowa¢ dostawy przesyiki nadanej w poniedziatek
w ciagu kilkudziesieciu minut. Przesytka taka musiataby zosta¢ nadana co najmnie; w piatek
30.01.2015r. Powazni producenci, jak 1 dostawcy, nie realizujg wysylek towaréw w piatek, z uwagi
na ryzyko zwiazane z mozliwoscia niewlasciwego przechowywania ich przez firmy kurierskie

w czasie weekendu.



Poniewaz dostarczone probki podtéz chromogennych, bedg oceniane przez Zamawiajacego w toku
postgpowania, oferenci cheieliby mie¢ pewnos¢, ze na ocene jakosciowa w zaden sposéb nie
wplyng inne czynniki, jak np. niewlasciwe przechowywanie podczas weekendu przez firmy
kurierskie. Taka mozliwos¢ daje wysytka i dostawa towaru w ciggu 24 godz.

W zwigzku z powyzszym prosimy o wyrazenie zgody i wyznaczenie nowego terminu sktadania

ofert na 05.02.201 5r.
Odpowiedz:
Zamawiajacy przediuzy termin skiadani ofert do 05.02.2015

PYTANIE 10

Dotyczy Pakietu nr 1 — Podloza chromogenne na plytkach

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1, 2, 3, 4 1 6 do osobnego pakietu?
Pozwoli to na przystapienie do przetargu wigkszej liczbie wykonawcdéw a tym samym zwiekszy
konkurencyjnos¢ ofert.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

PYTANIE 11

Dotyczy Pakietu nr 1 — Podloza chromogenne na plytkach

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu skladania ofert do 05.02.2015?
Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 12
Dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci testy po 20 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

MODYFIKACIJE:
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy modyfikuje SIWZ

W nastg¢pujacy sposob:
. W ezgscr 13. Termin sktadania 1 otwarcia ofert. zapisy ,,02.02.2015” zastepuje sie zapisami
,05.02.2015”

W zwiazku z prosbami 1 modyfikacjami wymagajacymi wprowadzenia zmian w ofertach
zamawiajacy przediuza termin sktadania 1 otwarcia ofert na dzien 05.02.2015. Godziny pozostaja

bez zmian.

/. powazaniem




